In Christi nomine amen. Anno incarnationis eiusdem 1251, indictione 4*, mensis Augusti, die 12°
intrante. Temporibus domini Treguani venerabili episcopi, Petri Luce Pauli et Nicolai Albertini
iudicum Tragurii hoc actum est.

Nos quidem Treguanus permissione Divina memoratus episcopus cum ecclesie nostre capitulo
vobis presentis iudicibus et successoribus vestris atque universe comunitati Tragurii presentem
fieri facimus cautionem. Quoniam cum olim antecessores vestri redditus territorii Sancti Vitalis
contulerint operi ecclesie Sancti Laurentii pietatis intuitu dicimus et fatemur quod finito opere
antedicto murorum videlicet eiusdem ecclesie fabrica consumata dictum territorium absque
omni lite et sine qualibet contradictione ad ius et proprietatem vestri comunis debet liberum
reddi et eidem comunitati perpetuo possidendum. Testes sunt Iacobus Archidiaconus, Sita Arc-
hipresbiter, Prodde et Marinus presbiteri, Dragus et magister Georgius diaconi et plures alii laici
quam clerici.

Havevano I’ administratione dell’ entrate della chiesa con titolo di procuratori — un canonico, altro
nobile - di San Lorenzo, constando a instrumento 3 febraro 1247 ||* che Gervasio subdiacono e
Desa Kasarizza con tale titulo conprono certi libri.||* (2v)

1 B:dimostra

2 B: et ¢ del seguente tenore:

Hoc opus est factum = post partum Virginis actum
Anno milleno = tredecim coniuge duceno

Presule Tuscano = genere presidente Treguano
Prosapiaque pia = comite simul urbis Elia

3 B: (in mg.) Cartolario, carta 11
4 B: pietra marmorina e a mio credere di quale del monte S. Elia, che e della qualita perfetissima
5 B: (in mg.) Cartolario, carta 19

6 B: come rilevasi dal seguente instrumento. In Christi nomine amen. Anno incarnationis eius mi-
llessimo ducentesimo quadragesimo septimo, indictione 6 mensis februarii, die III intrante. Tempo-
ribus domini Treguani venerabili episcopi, Stepconi comitis Pauli, Nicolai Albertini, Daniele iudicum
Tragurii hoc actum est. Ego quidem Gregorius abbas monasterii S. Marie de insula Melita confiteor
quia accepi a vobis Gervasio subdiacono et Desa Kasariza procuratoribus operis ecclesie S. Laurentii
de Tragurio quadraginta libras denariorum parvorum venetorum mutuo pro quibus portionem unam
biblie eiusdem monasterii memorate S. Laurentii ecclesie tali tenore pignoris nomine obligo et assigno

99
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Campana

Salizzo di volti

Campanile
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|1261|” Nicolo Iacobi fu di famiglia Sobotta confesso d” haver havuto da Cerne Charboche lire 50
a conto della casa vendutali di ragione della chiesa.